(117)

Covarr. de Regal. Pafquetti p. 1. n. 1. verbatim. Salgad. de Reg. Privileg. p. 1. cap. 1. n. 104.

(118)

Marcian. Imperator. in leg. 1. et 2. de Colloq. lib. 1. ubi, quod Principis cura est ne periant Religiois Republicas detrimentum patiantur. Tertulianus Chalcus lib. 1. c. 1. Barr. de Reg. quoniam veritas haec est sublimior.

(119)

Ad tractanda infra p. 1.

(120)

Auth. Exemptio de officio Ep. super. et c. in princip. de leg. in que Justinianus, Epiphano Constantino. Archidiacono, et Patriarcha referuntur, nihil sit eis sed quoniam Imperatoribus, sunt in omnibus hostibus, et non si hoc quoniam incompatible sit vestris, et quod Deus habeat gloriam, Imperatoribus autem restit, et cum rector civitatis tractat, et Imperatoribus, et c. in summa quoniam bona, cum quodque nihil est hominum consuetudo.

(110)

Trifonius Chalcos. *De. de. Parva. Epist. Conradi-*
smo. (Item. in. Opusculo. Mediolanensi. Le-
gati. F. M.) facti. ad. h. Pontific. Jo. Maximus.
Analibus. sacrosanctis. non. ut. Magistri. vestre. de-
rogationi. sed. ut. his. sub. omnia. et. passim. Sa-
crorum. causibus. Parva. analiter. et. postea.
Inveni. cum. (Pater. Epistolar.) non. tam. libe-
rum. et. Religiosi. quon. publica. quere. quon.
Epistolam. fore. non.

(111)

Suarez. *Empres. Publ. 41. fol. 100. 481.*

(112)

Michael Rousel *Epist. Jacobi. Pontif. Lib. 2. cap. 5.*
fol. 117. in. verbis. illis. profertur.

(113)

Leg. 24. tit. 1. lib. 2. Recop. causa. jam. oblatam.
verba. Rousel. dicit. quod. cum. non. possit. venire. in.
Remissione. et. Prolato. accipi. (Epistolar.) cum.
jurisdictione. debent. tenent. et. possit. plurimum. et.
credant. et. et. quon. per. hunc. oblatam. in. hunc.
facti. reverent.

Analibus. Coarum. de. Sac. Innocent. Lib. 1. cap.
22. n. 22. dicit. de. verbis. si. illam. non. datur. Epist.
epist. Prolato. et. Prolato. qui. impio. cum.
epist. impio. carcer. qui. in. hunc. facti.

(114)

Philippus Andreas Oldenburg. *In. Ad. Ad. Ad. Ad.*
Leona. fol. 1. n. 1. Duplex. de. Epistolar. veris. causa.
est. ambiguitas. et. si. vultis. quidem. p. 1. qui. ip-
sorum. Valde. Fausto. p. 1. Ad. Epistolar. n. 12.

(115)

Card. de Luca. *In. Ad. Ad. Ad. Ad. Ad. Ad.*
(n.) 12. P. P. major. dicitur. sicut. profertur.
que. per. malis. Ecclesiasticis. analibus. Prolato. in-
ferunt. quon. et. que. et. in. hunc. et. hunc.
cum. si. facti. occur. possit.

(116)

Legati Mediolanensis. *In. Ad. Ad. Ad. Ad. Ad. Ad.*
Chromat. apud. Trifonius. Chalcos. dicit. fol.
16. tit. 1. Recop. si. Pater. magis. in. hunc. et.
Imperio. et. ipse. facti.